- 1 -

2025 年３月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社アクセスグループ・ホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 木 村 勇 也

（コード番号：7042 東証スタンダード市場、福証）

問い合わせ先 専務取締役 財務企画部長 長 保 谷 尚 寛

TEL. 03-5413-3001

今後の株価向上施策の実行に関するお知らせ

当社は、本日、「株式分割及び株式分割に伴う定款の一部変更並びに株主優待制度の変更（拡

充）のお知らせ」を開示いたしましたが、過日に公表した第三者割当による普通株式の発行と併

せて、各施策の目的及び関連性を、下記のとおり補足説明としてお知らせいたします。

記

１．各施策に共通する目的

当社は、2024 年３月末現在、東証スタンダード市場の上場維持基準である「流通株

式時価総額」を充足していない状況です。当社は 2024 年８月に、福岡での事業拡大を

目的に、福岡証券取引所本則市場に上場していますが、今後、一層の成長と発展のため

に、引き続き、東京証券取引所における株式上場を維持・継続していく方針です。

以上の方針に基づき、東京証券取引所の上場維持基準を安定して達成していくべく、

事業の成長戦略の実行に加え、当社への投資魅力を一層高めることによる株価向上の

ため、下記の施策に取り組んでまいります。

２．各施策の趣旨、及び目的

開示項目 公表日 目的、及び期待効果

株主優待制度の拡充 2025年３月14日

株主優待利回りによる株主還元の強化

長期優遇制度による既存株主の長期保有化

新規株主の流入

株式分割 同上
投資単位の引き下げによる新規株主の流入

流通株式数の増加

第三者割当増資 2025年１月31日 当社事業の推進のための成長投資枠確保

資本業務提携 同上 当社事業の推進による収益拡大

以 上